
UCHWAŁA NR XXIV/183/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/325/2014 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 listopada 2014 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, związanych z nowo uruchamianą działalnością 

gospodarczą oraz poszerzeniem zakresu prowadzonej działalności gospodarczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami)1) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 1170 z późniejszymi zmianami)2) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/325/2014 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 listopada 2014 roku w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości, związanych z nowo uruchamianą działalnością gospodarczą oraz 
poszerzeniem zakresu prowadzonej działalności gospodarczej, wprowadza się następujące zmiany: § 9 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 roku, poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 roku, poz. 401. 

Id: 127606E6-F77E-4CDF-8C24-E1D12471FB42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


